
 
UCHWAŁA NR 438/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu 

w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami wg wniosków jednostek organizacyj-

nych Powiatu na kwotę 127.102,00 zł; 

2) zmniejszenie rezerwy ogólnej Powiatu na 2014 rok o kwotę 7.500,00 zł i zwiększenie o kwotę 7.500,00 zł 

planu wydatków w dziale 852. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

 STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4800



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 900,00 68 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 68 900,00 68 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 0,00

4210 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 68 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNITWA

6 551,00 6 551,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

6 551,00 6 551,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 66,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 551,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 500,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 500,00 0,00

4810 Rezerwy 7 500,00 0,00

Rezerwa ogólna 7 500,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 40 300,00 47 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 26 600,00 34 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 19 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00 300,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
0,00 300,00

85204 Rodziny zastępcze 13 000,00 13 000,00

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4800



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

13 000,00 13 000,00

w tym:

Powiat Kołobrzeski 9 900,00 0,00

Miasto Słupsk 3 100,00 0,00

Powiat Bytowski 0,00 5 000,00

Powiat Pilski 0,00 1 220,00

Powiat Chojnicki 0,00 470,00

Powiat Bolesławiecki 0,00 1 190,00

PCPR Koszalin 0,00 5 120,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ
11 351,00 11 351,00

85395 Pozostała działalność 11 351,00 11 351,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 275,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 307,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 647,00 2 014,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 114,00 119,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 2 558,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 452,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 879,00 2 888,00

4309 Zakup usług pozostałych 230,00 510,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 448,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 961,00 0,00

134 602,00 134 602,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4800



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

7 500,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 500,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 500,00 0,00

4810 Rezerwy 7 500,00 0,00
Rezerwa ogólna 7 500,00 0,00

19 551,00 19 551,00

751

URZĘDY NACZELNCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNITWA

6 551,00 6 551,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

6 551,00 6 551,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 66,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 551,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 000,00 13 000,00

85204 Rodziny zastępcze 13 000,00 13 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

13 000,00 13 000,00

w tym:

Powiat Kołobrzeski 9 900,00 0,00

Miasto Słupsk 3 100,00 0,00

Powiat Bytowski 0,00 5 000,00

Powiat Pilski 0,00 1 220,00

Powiat Chojnicki 0,00 470,00

Powiat Bolesławiecki 0,00 1 190,00

PCPR Koszalin 0,00 5 120,00

19 600,00 27 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19 600,00 27 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 600,00 27 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 19 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00 300,00

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. §

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4800



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

0,00 300,00

7 000,00 7 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 000,00 7 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 000,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

12 051,00 12 051,00

852 POMOC SPOŁECZNA 700,00 700,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ
11 351,00 11 351,00

85395 Pozostała działalność 11 351,00 11 351,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 275,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 307,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 647,00 2 014,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 114,00 119,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 2 558,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 452,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 879,00 2 888,00

4309 Zakup usług pozostałych 230,00 510,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 448,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 961,00 0,00

68 900,00 68 900,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 900,00 68 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 68 900,00 68 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 0,00

4210 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 68 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

134 602,00 134 602,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWCH BIELICACH

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4800



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 551,00 6 551,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 551,00 6 551,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 66,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 551,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

6 551,00 6 551,00SUMA

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4800



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

6 551,00 6 551,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
6 551,00 6 551,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 551,00 6 551,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 66,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 551,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

6 551,00 6 551,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE - JEDNOSTKA

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4800


		2014-12-02T10:48:06+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




